[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.06.2015 № 702
р.п. Крестцы

Об утверждении Перечня объектов капитального ремонта
и строительства социальной сферы на 2015 год
Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень объектов капитального ремонта и строительства социальной сферы на 2015 год.

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации

Т.А.Титова
мв
№ 0702-п
Утверждён постановлением

Администрации муниципального

района от 15.06.2015 № 702

Перечень объектов капитального ремонта и строительства социальной сферы на 2015 год

	Наименование объекта
	Виды работ
	Объем финансирования на 2015 год

(тыс.руб.)
	Ответственные исполнители

	всего
	В том числе

	Подготовка предложений для размещения муниципального заказа
	Размещение муниципального заказа
	Осуществление оперативного контроля за ходом исполнения ремонтных и строительных работ

	Областной бюджет
	Бюджет
муниципального района
	Средства модернизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Кинотеатр «Русь» муниципального учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»
	выборочный ремонт системы отопления
	416,9
	136,4
	280,5
	0,0
	Никитина Е.Н.-директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»
	Никитина Е.Н.-директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»
	Специалисты управления по делам строительства, связи, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района,

Никитина Е.Н.-директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»

	Кинотеатр «Русь»

муниципального учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»
	ремонт кровли
	1085,4
	1085,4
	0,0
	0,0
	Никитина Е.Н.-директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»
	Никитина Е.Н.-директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»
	Специалисты управления по делам строительства, связи, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района,

Никитина Е.Н.-директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»

	Новорахинский СДК-филиал № 5 муниципального учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»
	замена витражных окон
	67,1
	67,1
	0,0
	0,0

	Ручьевской СКК- филиал № 6 муниципального учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»
	замена входной группы
	165,8
	56,3
	109,5
	0,0

	Итого по объектам
культуры и спорта
	1735,2
	1345,2
	390
	0,0

	Автономное муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №4» д. Новое Рахино
	замена оконных блоков

ограждение радиаторов

приобретение спортивного инвентаря
	330,9
	240,165

46,735

10,9

	33,1

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0
	-
	-
	Специалисты управления по делам строительства, связи, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района,

Яковлева В.Н. -директор автономного муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №4» д. Новое Рахино

	Итого по объектам
образования
	330,9
	297,8
	33,1
	0,0

	Всего:
	2066,1
	1643,0
	423,1
	0,0